

# Boligpanda ApS

Ryesgade 84 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Josefine Haugaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Boligpanda ApS  
Ryesgade 84 4 th  
2100 København Ø

e-mailadresse: info@boligpanda.dk

CVR-nr: 39223112

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed  
Thorsvej 6  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 34274657

P-enhed: 1017910147

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at arbejde med webportaler og dermed beslægtet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 166.527. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Ulovligt kapital ejerlån

Der er et ulovligt kapitalejerlån på kr. 33.906, hvilket er renteberegnet med den 10,05%. Renten udgør pr. 31. december kr. 1.863. Ialt kr. 35.769. Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets kapitalejer, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>213.054</b>	<b>-19.187</b>
Personaleomkostninger .....		0	-4.190
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>213.054</b>	<b>-23.377</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	1.863	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-1.918
Andre finansielle omkostninger .....		-828	-566
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>214.089</b>	<b>-25.861</b>
Skat af årets resultat .....		-47.562	5.681
<b>Årets resultat .....</b>		<b>166.527</b>	<b>-20.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		166.527	-20.180
<b>I alt .....</b>		<b>166.527</b>	<b>-20.180</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	25/07/2020	120.000



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.788
Udskudte skatteaktiver .....		0	5.681
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	35.769	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.769</b>	<b>7.469</b>
Likvide beholdninger .....		277.698	112.903
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>313.467</b>	<b>120.372</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>313.467</b>	<b>120.372</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		146.347	-20.180
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>196.347</b>	<b>29.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.423	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.121	51.918
Skyldig selskabsskat .....		41.881	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.845	10.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.850	27.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.120</b>	<b>90.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.120</b>	<b>90.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>313.467</b>	<b>120.372</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter er rente af kapitalejrlån forrentet med den gældende rente for ulovlige kapitalejrlån.

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et ulovligt kapitalejrlån på kr. 33. 906, hvilket er renteberegnet med den 10,05%. Renten udgør pr. 31. december kr. 1.863. Ialt kr. 35.769. Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets kapitalejer, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0